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Klassista ja kevyAä musiikkia KesäVirratSoi-musiikkijuhlassa 
KesäVirratSoi-musiikkijuhla tarjoaa tulevana kesänä 13.–16.7. onnistuneella tavalla klassista ja kevyAä 
musiikkia kolmessa klassisen ja kahdessa kevyen musiikin konserIssa. Lisäksi järjestetään kolme maksutonta 
tapahtumaa Virtain keskustassa. Sunnuntai-iltana soi lopuksi 36 sellon konserK Virtain kirkossa. 

- Musiikkijuhlan teemana ovat vuodenajat – tätä kuvastavat ohjelmassamme toisaalta Vivaldin 
rakasteAu teos ja Piazzollan Neljä Buenos Airesin vuodenaikaa. Uskon, eAä yleisömme arvostaa 
näitä konserAeja. Toisena teemana ovat sellot, joiden äänessä soi mielestäni koko elämä, sen 
tummuus ja kirkkaus, sanoo musiikkijuhlan taiteellinen johtaja Hannu Kiiski.  

Musiikkijuhlan avaa torstaina 13.7. kirkkokonserK, jossa nuoret tähdet ja maailmalla tunnetut muusikot 
esiintyvät rinta rinnan. Uusina arIsteina kuullaan Turun sellokilpailun voiAajaa Tatu Kauppista ja Kuopion 
viulukilpailun voiAajaa Adrian Ibanez-Resjania. Aiemmilta vuosilta tuAuja ovat muun muassa Anna-Lena 
Denk-Erlich, Ola Karlsson ja Valeria Resjan. Ohjelmassa on Sibeliusta, Tsaikovskia ja Straussia – lopun 
Gershwinin SummerImea unohtamaAa.  

Torstai-iltana Rantapuiston uimahyppytornissa VaskikvinteK Vaskista viis soiAaa kaikille avoimessa 
tapahtumassa.  

Perjantain konserKa tähdiAää jazzlaulajien aateliin kuuluva Aili Ikonen yhtyeineen Yhtenäiskoulun salissa. 
Ikonen on tunneAu monipuolisena laulajana ja lauluntekijänä sekä taitavana tulkitsijana. Hän julkaisi 
helmikuussa 2023 levyn HelposI palavaa, joka on hänen neljäs levynsä.  

Lauantaina päivällä ohjelmistostaan näytepaloja esiAävät musiikkijuhlan taiteilijat RaiIlla raikaa 
-tapahtumassa Yhtenäiskoulun piha-alueella. VirtolaisuuAa edustaa kansanmusiikkiyhtye Villit pillit. 
Merikanto-opiston tanssijat ovat mukana tänäkin vuonna. Cirque de Soleilissa esiintyneet sooloakrobaaIt 
Pauliina Räsänen ja Slava Volkov, yhdessä ArtTeatro-akrobaIaryhmä, antavat taidonnäyAeensä 
Yhtenäiskoulun liikuntahallissa.  

Lauantaina kirkossa soi klassisen musiikin konserIssa suosiAu Vivaldin Neljä Vuodenaikaa. SolisIna on 
Pariisin oopperan konserKmestari PeFeri Iivonen. Iivosta säestävässä KesäVirrat Strings -kokoonpanossa on 
kymmenkunta klassisen musiikin viulisIa ja sellisIä. 

Musiikkijuhlan kevyen musiikin osuuAa vetävimmillään tarjoavat Virtain Hiekkarannalla Joe VesHchin ja 
Micke Björklöfin kokoonpanot. 

Sunnuntaiaamuna pyritään heräämään kirkkoon Juhlamessuun, jossa esiintyy musiikkijuhlan taiteilijoita.  

Sunnuntai-iltana musiikkijuhlan pääAää kirkossa mahtava 36 sellon konserK, jonka johtaa Ruut Kiiski.  

- Tämän konserIn soinImaailmaa ei voi kuvitella, se täytyy itse kokea, kehaisee Hannu Kiiski. Kirkko 
konserKsalina tuo tämän kokoonpanon esille parhaalla mahdollisella tavalla.    

*** 

LisäIedot taiteellinen johtaja, sellotaiteilija Hannu Kiiski, puh. 040 023 5642 
Lisää ohjelmasta ja taiteilijoista, www.kesavirratsoi.fi 
LipunmyynI lippu.fi 
Virroilla lippuja myyvät Kitusen Kievari ja Kahvila PuIikki Olkkari 

KuvateksI 1: 



Perjantai-illan kevyestä konserIsta vastaa monipuolinen laulaja Aili Ikonen. Kuva Heli Blåfield 

KuvateksI 2: 

ArtTeatron Pauliina Räsänen ja Slava Volkov. Kuva ArtTeatro


